JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONALELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº550/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVILdo Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. JONIR LEAL DE SOUSA, Juiz
Eleitoral da 058º Zona, com sede na Comarca de URUANA-GO, para
responder pela jurisdição eleitoral da 086º £ona, com sede na Comarca de
ITAGUARU-GO,no período de 17/05/06 a 10/06/06, em virtude de licença
médica dotitular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 23 (vinte e três ) dias do mês de maio de 2006.

o . (UeçA +LARASA SCrate
Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-05T15:38:37-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346